

L.p.	Nazwa wyrobu	Cena netto	Wal.	Ilość	Jm	Wartość netto	VAT	Wartość VAT	Wartość brutto
<b>Siatkówka plażowa</b>									
1.	12000 SŁUPKI DO SIATKÓWKI PLAŻOWEJ PROFESJONALNE	2 601,63 zł	PLN	1	para	2 601,63 zł	23%		3 200,00 zł
3.	12008 TULEJA ALUMINIOWA WRAZ Z KRZYŻAKIEM DO MOCOWANIA SŁUPKÓW W PIASKU	569,11 zł	PLN	2	kpl	1 138,22 zł	23%		1 400,01 zł
4.	U 001 NADRUK NA TAŚMY SIATKI DO SIATKÓWKI	398,37 zł	PLN	1	szt	398,37 zł	23%		490,00 zł
5.	512/D/A SIATKA DO SIATKÓWKI PLAŻOWEJ PROFESJONALNA Z ANTENKAMI	434,96 zł	PLN	1	szt	434,96 zł	23%		535,00 zł
6.	11005 STANOWISKO SĘDZIOWSKIE STANDARD	3 056,91 zł	PLN	1	szt	3 056,91 zł	23%		3 760,00 zł
7.	11204 OSŁONY SŁUPKÓW DO SIATKÓWKI PROFESJONALNE /BEZ NADRUKU/	617,89 zł	PLN	1	para	617,89 zł	23%		760,00 zł
8.	12600 OSŁONA MOCOWANA DO BOKU STANOWISKA SĘDZIOWSKIEGO	983,74 zł	PLN	1	kpl	983,74 zł	23%		1 210,00 zł
9.	12556 LINIE DO WYZNACZANIA POLA GRY PROFESJONALNE- czerwone	166,67 zł	PLN	1	szt	166,67 zł	23%		205,00 zł
10.	ROBOTY BUDOWLANE – UTWARDZENIE TERENU (KOSTKA BETONOWA), OGRODZENIE 4 M (DŁUGOŚĆ 56 M), ROOTY ZIEMNE, NAWIERZCHNIA Z PIASKU GR. 40 CM	90 000,00 zł	PLN	1	KPL	90 000,00 zł	23%		110 700,00 zł
						<b>99 398,39 zł</b>			<b>122 260,02 zł</b>
<b>Siłownia zewnętrzna</b>									
12.	ST-001 ORBITREK	5 880,49 zł	PLN	1	szt	5 880,49 zł	23%		7 233,00 zł
13.	ST-012 TABLICA INFORMACYJNA	1 898,13 zł	PLN	1	szt	1 898,13 zł	23%		2 334,70 zł
14.	ST-013 WYCIĄG GÓRNY	4 848,78 zł	PLN	1	szt	4 848,78 zł	23%		5 964,00 zł
15.	ST-014 WIOŚLARZ	4 348,78 zł	PLN	1	szt	4 348,78 zł	23%		5 349,00 zł
16.	ŁAWKA	900,00 zł	PLN	7	szt	6 300,00 zł	23%		7 749,00 zł
						<b>16 976,18 zł</b>			<b>28 629,70 zł</b>
<b>Montaż</b>									
17.	M 951 MONTAŻ URZĄDZENIA SIŁOWNI ZEWNĘTRZNEJ NA SŁUPIE	617,89 zł	PLN	4	szt	2 471,56 zł	23%		3 040,02 zł
18.	M 100 MONTAŻ TULEI DO SIATKÓWKI PLAŻOWEJ – KRZYŻAK	516,26 zł	PLN	2	szt	1 032,52 zł	23%		1 270,00 zł
19.	M 102 MONTAŻ LINII BOISKA	308,94 zł	PLN	1	szt	308,94 zł	23%		380,00 zł
20.	M 111 MONTAŻ URZĄDZEŃ REKREACYJNYCH	690,00 zł	PLN	2	szt	1 380,00 zł	23%		1 697,40 zł
						<b>5 193,02 zł</b>			<b>6 387,41 zł</b>
<b>TRANSPORT</b>									
21	Usługa spedycyjna	3,09 zł	PLN	105	km	324,45 zł	23%		399,07 zł
						<b>324,45 zł</b>			<b>399,07 zł</b>
<b>SUMA:</b>						<b>121 892,04 zł</b>		<b>28 035,17 zł</b>	<b>157 676,21 zł</b>